HSM - Highspeed Surface Mixer
Schwimmende Vertikalrührwerke von 3 bis 22 kW
ATB WATER GmbH, Südstraße 2, 32457 Porta Westfalica, Deutschland / Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Stand: 02.07.2019 / Seite 1 von 2
Produktbeschreibung
• Direkt angetriebenes hoch effizientes
schwimmendes Vertikalrührwerk mit
optimiertem Axiallaufrad

ATB WATER GmbH, Südstraße 2, 32457 Porta Westfalica, Deutschland / Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Stand: 02.07.2019 / Seite 2 von 2
Konstruktionsdaten1
Mischer Motor-
leistung
Schwimmer
∅∅∅∅ D
Schwimmer
Höhe
Standard
Tiefgang H1
Standard
Höhe H
Gewicht
Typ [kW] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
HSM-030 3,0 1000 210 596 1043 110
HSM-040 4,0 1000 210 601 1063 114
HSM-055 5,5 1250 210 599 1175 176
HSM-075 7,5 1250 210 600 1175 177
HSM-110 11,0 1500 210 693 1331 246
HSM-150 15,0 1500 210 703 1349 262
HSM-185 18,5 1700 210 700 1341 330
HSM-220 22,0 1700 210 703 1379 337
Technische Daten1
Mischer Motor-
leistung
Nenn-